
UCHWAŁA NR 2045/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz.107), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 
12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok Nr 451/XLIV/23 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2023 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2024 rok, z tego: 
- zmniejszenie wydatków bieżących w kwocie 8.000 zł, 
- zwiększenie wydatków majątkowych w kwocie 8.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
§ 2. W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 1 dokonuje się 

rozdysponowania części rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok, z tego: rezerwy ogólnej 
w kwocie 381.900 zł, rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne  w kwocie 45.000 zł. 

§ 3. Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków bieżących związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok - jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 

Id: 50DB7205-1F82-44C1-BDBB-B5DC0A3579D2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 2045/2024 z dnia 11 kwietnia 2024 r.  Zmiany w planie wydatków   
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 r.  

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 8 140 515,00 7 960 515,00 7 904 423,00 6 212 428,00 1 691 995,00 0,00 56 092,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -21 187,00 -21 187,00 -21 187,00 -21 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 187,00 21 187,00 21 187,00 21 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 140 515,00 7 960 515,00 7 904 423,00 6 212 428,00 1 691 995,00 0,00 56 092,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii

przed zmianą 5 730 030,00 5 550 030,00 5 541 780,00 3 983 140,00 1 558 640,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -21 187,00 -21 187,00 -21 187,00 -21 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 187,00 21 187,00 21 187,00 21 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 730 030,00 5 550 030,00 5 541 780,00 3 983 140,00 1 558 640,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 35 925 132,38 35 038 132,38 33 738 492,38 24 551 084,50 9 187 407,88 70 000,00 1 089 640,00 140 000,00 0,00 0,00 887 000,00 887 000,00 675 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -58 486,00 -58 486,00 -58 486,00 -48 486,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 58 486,00 58 486,00 58 486,00 48 486,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 925 132,38 35 038 132,38 33 738 492,38 24 551 084,50 9 187 407,88 70 000,00 1 089 640,00 140 000,00 0,00 0,00 887 000,00 887 000,00 675 000,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 27 750 452,38 27 538 452,38 27 431 352,38 23 269 436,50 4 161 915,88 0,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -48 486,00 -48 486,00 -48 486,00 -48 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 48 486,00 48 486,00 48 486,00 48 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 750 452,38 27 538 452,38 27 431 352,38 23 269 436,50 4 161 915,88 0,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 119 412,44 4 444 412,44 4 271 412,44 35 425,00 4 235 987,44 30 000,00 3 000,00 140 000,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 119 412,44 4 444 412,44 4 271 412,44 35 425,00 4 235 987,44 30 000,00 3 000,00 140 000,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 7 474 553,00 7 322 553,00 6 647 553,00 1 500,00 6 646 053,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 474 553,00 7 314 553,00 6 647 553,00 1 500,00 6 646 053,00 667 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 7 955 024,50 3 663 724,50 3 663 724,50 0,00 3 663 724,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 291 300,00 4 291 300,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -426 900,00 -381 900,00 -381 900,00 0,00 -381 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 528 124,50 3 281 824,50 3 281 824,50 0,00 3 281 824,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 246 300,00 4 246 300,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 7 955 024,50 3 663 724,50 3 663 724,50 0,00 3 663 724,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 291 300,00 4 291 300,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -426 900,00 -381 900,00 -381 900,00 0,00 -381 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 528 124,50 3 281 824,50 3 281 824,50 0,00 3 281 824,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 246 300,00 4 246 300,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 69 987 734,30 63 637 734,30 56 024 642,18 46 987 171,00 9 037 471,18 5 925 000,00 667 310,00 1 020 782,12 0,00 0,00 6 350 000,00 6 350 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 081,00 -13 081,00 -13 081,00 -13 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 339 981,00 339 981,00 339 981,00 13 081,00 326 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 314 634,30 63 964 634,30 56 351 542,18 46 987 171,00 9 364 371,18 5 925 000,00 667 310,00 1 020 782,12 0,00 0,00 6 350 000,00 6 350 000,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 39 399 234,00 33 119 234,00 32 720 345,00 29 475 187,00 3 245 158,00 0,00 398 889,00 0,00 0,00 0,00 6 280 000,00 6 280 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 203 900,00 203 900,00 203 900,00 0,00 203 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 603 134,00 33 323 134,00 32 924 245,00 29 475 187,00 3 449 058,00 0,00 398 889,00 0,00 0,00 0,00 6 280 000,00 6 280 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 50DB7205-1F82-44C1-BDBB-B5DC0A3579D2. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 14 843 280,00 14 773 280,00 14 586 809,00 12 587 325,00 1 999 484,00 0,00 186 471,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 7 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 966 280,00 14 896 280,00 14 709 809,00 12 587 325,00 2 122 484,00 0,00 186 471,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

80143 Jednostki pomocnicze  
szkolnictwa

przed zmianą 608 991,00 608 991,00 607 341,00 512 300,00 95 041,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 081,00 -6 081,00 -6 081,00 -6 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 081,00 6 081,00 6 081,00 6 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 608 991,00 608 991,00 607 341,00 512 300,00 95 041,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 24 779 199,00 24 709 199,00 24 590 859,00 19 980 041,00 4 610 818,00 70 000,00 48 340,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 3 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 779 199,00 24 709 199,00 24 590 859,00 19 962 041,00 4 628 818,00 70 000,00 48 340,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 999 707,00 1 999 707,00 1 998 207,00 1 651 250,00 346 957,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 3 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 999 707,00 1 999 707,00 1 998 207,00 1 633 250,00 364 957,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 5 943 103,00 1 892 103,00 1 675 803,00 581 703,00 1 094 100,00 170 000,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 4 051 000,00 4 051 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 55 000,00 55 000,00 47 457,00 7 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 043 103,00 1 947 103,00 1 730 803,00 629 160,00 1 101 643,00 170 000,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 4 096 000,00 4 096 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 5 467 603,00 1 416 603,00 1 416 303,00 527 103,00 889 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 4 051 000,00 4 051 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 55 000,00 55 000,00 47 457,00 7 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 567 603,00 1 471 603,00 1 471 303,00 574 560,00 896 743,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 4 096 000,00 4 096 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 307 894 516,79 67 335 443,43 15 245 712,00 4 805 271,92 1 376 860,12 0,00 4 100 000,00 93 810 098,82 93 810 098,82 7 316 849,00 0,00 0,00
zmniejszenie -548 654,00 -503 654,00 -495 654,00 -103 754,00 -391 900,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 548 654,00 495 654,00 495 654,00 133 211,00 362 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307 894 516,79 67 305 986,43 15 237 712,00 4 805 271,92 1 376 860,12 0,00 4 100 000,00 93 818 098,82 93 818 098,82 7 316 849,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 50DB7205-1F82-44C1-BDBB-B5DC0A3579D2. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 2045/2024 z dnia 11 kwietnia 2024 r.  Zmiany w planie wydatków 
bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 003 303,00 2 003 303,00 2 001 803,00 1 651 250,00 350 553,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 3 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 003 303,00 2 003 303,00 2 001 803,00 1 633 250,00 368 553,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 999 707,00 1 999 707,00 1 998 207,00 1 651 250,00 346 957,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 3 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 999 707,00 1 999 707,00 1 998 207,00 1 633 250,00 364 957,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 125 244,79 8 125 244,79 7 694 114,87 5 757 140,00 1 936 974,87 339 116,00 92 013,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 3 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 125 244,79 8 125 244,79 7 694 114,87 5 739 140,00 1 954 974,87 339 116,00 92 013,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 50DB7205-1F82-44C1-BDBB-B5DC0A3579D2. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Dokonuje się rozdysponowania części rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok w 

łącznej kwocie 426.900 zł, z tego:  
- rezerwy ogólnej w kwocie 381.900 zł, z tego w działach:  926-Kultura fizyczna - 55.000 zł i 801-Oświata 
i wychowanie - 326.900 zł, 
- rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie 45.000 zł w dziale 926-Kultura fizyczna z 
przeznaczeniem na zakup traktora ogrodowego wraz z wyposażeniem tj. pług, przyczepa w PCS w 
Marcinkowicach.  
 

Jednocześnie dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2024 rok, z tego w działach: 
710-Działalnośc usługowa, rozdziale 71012-Zadania z zakresu geodezji i kartografii- przenosi się 
kwotę 21.187 w ramach wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane,  
750-Administracja publiczna, z tego w rozdziałach: 
- 75020-Starostwa powiatowe - w ramach wydatków na wynagrodzenia i składki przenosi się kwotę 
48.486 zł, 
- 75095-Pozstała działalność - w ramach wydatków statutowych przenosi się kwotę 10.000 zł z 
przeznaczeniem na przygotowanie analizy finansowej do wniosku o dofinansowanie w ramach 
ogłoszonego naboru wniosków o dofinansowanie projektów w ramach działania Infrastruktura 
kształcenia zawodowego,  
754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412-Ochotnicze straże 
pożarne, w ramach dotacji dla ochotniczych straży pożarnych - polegających na zmniejszeniu wydatków 
bieżących o kwotę 8.000 zł, z jednoczesnym zwiększeniem wydatków majątkowych w tej wysokości, z 
przeznaczeniem na dotację dla OSP w Olszanie na dofinansowanie zakupu narzędzi hydraulicznych do 
ratownictwa drogowego, 
801-Oświata i wychowanie, z tego w rozdziałach: 
- 80120-Licea ogólnokształcące - przenosi się kwotę 7.000 zł w ramach wydatków na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane w Liceum Ogólnokształcącym w Grybowie z przeznaczeniem na zwiększenie 
wydatków na Pracownicze Plany Kapitałowe, 
- 80143-Jednostki pomocnicze szkolnictwa - w ramach wynagrodzeń i składek od nich naliczanych 
przenosi się kwotę 6.081 zł, 
852-Pomoc społeczna, rozdziale 85203-Ośrodki wsparcia - zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane o 18.000 zł i o tę kwotę zwiększa się wydatki statutowe w Powiatowym 
Ośrodku Wsparcia w Muszynie z przeznaczeniem w szczególności na zakup energii, 
926-Kultura fizyczna, rozdziale 92601-Obiekty sportowe - zmniejsza się wydatki statutowe o 47.457 zł i 
o tę kwotę zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki o nich naliczane w Powiatowym Centrum 
Sportu w Marcinkowicach. 
 
 Ponadto dokonuje się zmiany przeznaczenia dotacji zaplanowanej na 2024 r. w dziale 710-
Działalność usługowa, rozdziale 71012-Zadania z zakresu geodezji i kartografii na przekształcenie 
analogowej mapy ewidencyjnej do postaci wektorowej oraz przeprowadzenie bieżącej aktualizacji EGiB 
w zakresie budynków, użytków, błędnej numeracji działek (dostosowanie do wymogów rozporządzenia) 
dla jednostki ewidencyjnej: Muszyna wieś - 134.931 zł, Piwniczna-Zdrój - 138.990 zł i Grybów -wieś - 
238.602 zł. 

Id: 50DB7205-1F82-44C1-BDBB-B5DC0A3579D2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



